การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ )โครงการก่อสร้างก าแพงกันดินพร้อมถมดินศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดสูง 
๒.๕๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๒๕.๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างรั้วรอบและประตู ความยาวรวม ๑๒๕.๐๐ เมตร จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท นาคะตะ เทรดดิ้ง จ ากัด (ขายปลีก) ซึ่งเป็นผู้ประกอบ
วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม